
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta
Miasta Lublin – edycja 2019

Na podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam otwarty Konkurs o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin –
edycja 2019, zwany dalej „Konkursem”.

§ 2

Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin przyznaje Kapituła Konkursu
w 5 kategoriach:

1) „Innowacyjność”;

2) „Obecność Na Rynku Globalnym”;

3) „Duże Firmy – Lokomotywy Gospodarcze Miasta”;

4) „Młode Firmy”;

5) „Przemysły Kreatywne”.

§ 3

Ustalam terminy przeprowadzenia Konkursu:

1) termin składania formularzy zgłoszeniowych: do dnia 18 października 2019 r.;

2) termin rozdania Nagród na Gali Przedsiębiorczości: 22 listopada 2019 r.

§ 4

Szczegółowe  zasady  Konkursu  określa  Regulamin  Konkursu  o  Nagrodę
Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin – edycja 2019, zwany dalej „Regulaminem”, 
w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 67165/05/2019 strona 1 z 2
WSP-PI.7320.1.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 7

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 67165/05/2019
WSP-PI.7320.1.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) „Innowacyjność”;
	2) „Obecność Na Rynku Globalnym”;
	3) „Duże Firmy – Lokomotywy Gospodarcze Miasta”;
	4) „Młode Firmy”;
	5) „Przemysły Kreatywne”.
	1) termin składania formularzy zgłoszeniowych: do dnia 18 października 2019 r.;
	2) termin rozdania Nagród na Gali Przedsiębiorczości: 22 listopada 2019 r.
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

